
1,85

1,70

1,60

1,85

1,80

1,80
2,22 2,16

2,121,90

1,70

2,03

1,85 2,77

Тенис

Безбол

Пет

01:15

01:15

1608

1613

Пет 02:45 1602 Фудбал

Хокеј

Ракомет

Хокеј

1616

Чет

Безбол

Чет 22:30 1604 Тенис

23:00

Пет

Тенис

1606

Novak D. Molleker R.
Miyazaki Y.L. Ruzic A.

3+
1

1 &
3+ 2+

2 &
2+ 3+

Т1
2

Т2
3+

ГГ & ?R
1,58

1,70

1,66

Тенис 1,72
1,61

1,90
1,47

Чет

19:00

18:45

1601

1607

1615

1610

1611

1614

1612

Чет 11:00

Тенис

Тенис

Чет 17:00

Чет 18:30 1609

1605

Спорт

2,57

2,26

Тенис

2,67 3,152,36Пет 02:45 1603 Фудбал

3,10
2,82 4,75

20:00

Чет

Чет

20:20

20:45

20:00

Чет

Чет

Чет

Чет 21:00 Фудбал

Ракомет

Pouille L. Escoffier A.
Pick Szeged Magdeburg
SonderjyskE Bremerhaven

Sonmez Z. Minnen G.
Droguet T. Grenier H.

Garcia Caroline Shibahara E.

KAC Fribourg-Gotteron
Fuchse Berlin Veszprem HC

Harrogate Town Doncaster

Sell K. Ficovich J.P.
Cleveland Guardians Tampa Bay Rays

Atletico MG Sao Paulo

NY Yankees Boston Red Sox
Flamengo Bahia

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


